MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
Secretaria Municipal de Finanças

COMUNICAÇÃO INTERNA

Nº 001/2025
De:
Cátia Burigo
Secretária Municipal de Finanças

Data:
27/01/2025

Para:

Ramon Moura Regis
Técnico Administrativo
Secretaria Munic. de Transportes, Obras e Serviços Urbanos

Assunto: Dotação Orçamentária

                   Atendendo solicitação recebida através do Ofício n° 010/2025/STOSU,

encaminhamos  informações  sobre  a  dotação  orçamentária  de  acordo  com  a  LDO  n°

2984/2024  e  a  LOA  n°  2985/2024,  para  a  contratação  de  empresa  especializada  no

fornecimento e assentamento de galerias de concreto armado e de serviços relacionados, para

construção de ponte da Estrada geral Ribeirão da Velha.

DOTAÇÃO: 87.4490.1500.7000.000

                     Atenciosamente,

	MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
	COMUNICAÇÃO INTERNA
	Para:

		2025-01-27T08:58:57-0300